Zarzadzenie Nr 49/10
W ¢jta Gminy Orchowo
zdnia 25 pazdziernika 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie na rok 2010r

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz 8§ 9 pkt.2 Uchwaty Rady Gminy Nr XLI11/274/10
z dnia 21 stycznia 2010 w sprawie budzetu na 2010 rok

Wajt Gminy Orchowo
Zarzadza co nastgpuje:

81 W uchwale Nr XL 11/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia2009 r w sprawie budzetu
narok 2010, zmienione uchwata Nr XL111/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie narok 2010, zmieniong zarzadzeniem Nr
7/10 Wojta Gminy Orchowo z dnia03 marca2010 r w sprawie wprowadzeniazmian w
budzecie narok 2010, zmienionej uchwata Nr XL1V/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie narok 2010, zmienionej uchwata
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia2010 r zmienionej uchwata Nr
XLV1/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w Sprawie wprowadzenia zmian
w budzecie narok 2010, zmieniongl uchwata Nr XLV11/303/10 Rady Gminy Orchowo z
dnia 17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud zecie na rok 2010, zmienionej
Uchwata Nr XLVI111/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie
wprowadzenia zmian w budzecie na rok 2010, zmienionej zarzadzeniem Nr 29 a/10 Wdjta
Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 2010r. zmieniongj Zarzadzeniem Nr 29b/10 Wojta Gminy
Orchowo z dnia 30 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud zecie narok 2010 ,
zmienionej Uchwata Nr XL1X/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca2010 r w
sprawie wprowadzenia zmian w budzecie narok 2010, zmienionej Zarzadzeniem Wojta
Gminy Orchowo Nr 36/10 z dnia 29 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie
narok 2010r zmienionej uchwata Nr L/323/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 26 sierpnia
2010r w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie narok 2010 , zmienionej uchwata Nr
L1/331/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 wrzesnia 2010r w sprawie wprowadzenia zmian
w budzecie narok 2010 wprowadzasi¢ zmiany;

1. W 82 ust.1 wydatki budzetu w kwocie 14 302 360 zt ujete w zataczniku Nr 3 do uchwaty
budzetowej, wprowadza si¢ zmiany zawarte w zataczniku Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

8 2 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia



Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 49/10 Wéjta Gminy Orchowo z dnia 25 pazdziernika
2010 roku

W zataczniku Nr 3 do uchwaty budzetowej Nr XLI1/274/10 roku w sprawie budzetu na rok
2010 wprowadza si¢ zmiany:

Dz. 750 Rozdz. 75023 §3020 kwote 8000 zt
kwota 7500 zt
zmniejszenie o 500 zt

84140 kwote 10800 zt
kwota 8300 zt
zmniejszenie 0 2500 zt

84210 kwote 39842 zt
kwota 43342 z
Zwiekszenie o 3500 zt

8 4260 kwote 14 000 zt
kwota 15000 zt
Zwiekszenie o 1000 zt

§ 4270 kwote 5000 zt
kwota 3500 z
zmniejszenie 0 1500 zt

Dz.754 Rozdz. 75412 §3030 kwote 12 000 zt
kwota 10000 zt
zmniejszenie 0 2000 zt

84210 kwote 20000 zt
kwota 22000 zt
Zwiekszenie o 2000 zt

§ 4300 kwote 5000 zt
kwota 4865 z
zmniejszenie 0 135z

84430 kwote 2730 zt
kwota 2865 z
Zwiekszenie o 135 z

Dz.801 Rozdz 80101 § 3020 kwote 109 866 zt
kwota 110 466 zt

Zwiekszenie o 600 zt



Rozdz. 80104

Rozdz. 80110

84010

§4110

§4120

§4210

§ 4240

§4280

§4300

§ 4010

§4300

§4750

§ 4010

§4110

§4120

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
zmniejszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota

1425 264 7t
1421 664 zt
3600 zt

251153 zt
249 153 zt
2000 zt

40084 zt
38084 zt
2000 zt

181 847 zt
187 347 zi
5500 zt

1400 zt
1900 zt
500 zt

1800 zt
2100 z
300 zt

30123 zt
30823 zt
700 zt

161673 zt
160 923 zi
750 zt

22 059 zt
22 659 zt
600 zt

500 zt
650 zt
150 zt

796 179 zt
792179 zt
4000 zt

137 125 zt
136 625 zt
500 zt

22012 z
21512 z



Dz.921

Rozdz. 80113

Rozdz. 92109

§4210

§4280

§ 4010

§4110

§4430

§4170

§4210

§4300

§4430

zmniejszenie 0

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

500 zt

70824 zt
74824 7t
4000 zt

1000 zt
2000 zt
1000 zt

34183 zt
35775zt
1592 zt

5494 71
5668 zt
174 z

3700 zt
1934 zt
1766 zt

200 zt
180 zt
20 zt

75737 zt
74737 zt
1 000 zt

6810 zt
7810 z1
1000 zt

150 zt
170 zt
20 zt



Wydatki ;

Dz. 750

Dz. 754

Dz. 801

Dz. 921

Rozdz. 75023 — zwigkszenie planu wydatkow na zakup energii w wyniku
analizy budzetu stwierdzono niedoszacowanie planu, zwigkszenie planu
wydatkow na zakup materiatdw- opat

Rozdz. 75412- przeniesienia migdzy paragrafami wydatkow na utrzymanie
OSP

Rozdz. 80101-Zwigkszono plan wydatkow na wyptate dod. mieszkaniowego w
SP R6zanna w zawi azku z zatrudnieniem nauczyciela na zastepstwo.
Zwigkszono plan wydatkow na Bad. lekarskie pracownikdéw w Sp-Orchowo w
zwiazku z dodatkowymi badaniami pracownikéw szkoty. Zwigkszenie planu
wydatkow na zakup pomocy dydaktycznych w Sp.-Orchowo, zwigkszenie
planu wydatkow na zakup materiatow Sp.-Bielsko/ zakup opatu/, Sp- Orchowo
| zakup srodkdéw czystosci/Rozdz. 80104- przeniesienia migdzy par. w ramach
rozdziatu — zwigkszenie planu wydatkow na zakup ustug pozostatych , zakup
akcesoriow komputerowych/ awaria komputeral Rozdz. 80113- zwigkszenie
planu wydatkow na ptace i pochodne — niedoszacowanie planu na 2010 r.

Rozdz. 92109- zwigkszono plan wydatkéw na optate za wprowadzanie dymow
do atmosfery DKiS. zwigkszono plan wydatkdw na zatozenie lamp w DKiS
Orchowo



